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Январь Февраль Март Апрель Май Июнь

Объем строительства Общая площадь построенного жилья

Индексы развития строительства        
 

88,3%
 

+3,9%
46.7

53.3

Юридические лица
Индивидуальные застройщики

93.5

6.5

Жилые
Нежилые

Введено в эксплуатацию зданийОбъем строительства

в % к соответствующему месяцу 2022 года

I  полугодие 2023 года

млрд 

рублей

Построено квартир 

в % к общей площади построенных объектов по региону

ПОКАЗАТЕЛИ СТРОИТЕЛЬСТВА СМОЛЕНЩИНЫ

2 877 2 540

2022 2023

10,2

к I полугодию

 2022 г.

к I полугодию 2022 г.

в сопоставимой оценке 
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